TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

EDITAL

VIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, NOS
CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E TÉCNICO JUDICIÁRIO DOS QUADROS DE PESSOAL DA JUSTIÇA

FEDERAL DE 1º E 2º GRAUS DA PRIMEIRA REGIÃO.

RESULTADO FINAL DE APROVADOS - INCLUSÃO - CANDIDATO SUB JUDICE

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, EM CUMPRIMENTO À DECISÃO JUDICIAL E EM RAZÃO
DE GESTAÇÃO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e em
cumprimento à decisão judicial, torna pública a convocação de candidato sub judice, bem como de candidata que
teve o adiamento deferido em razão de estar em período gestacional, abaixo relacionados, para a realização do Teste
de Aptidão Física, na data e horário indicados, observando-se as mesmas regras previstas no Edital de Convocação
para o Teste de Aptidão Física (TAF), publicado em 31 de janeiro de 2025.

1. Candidato sub judice

2. Candidata que se encontrava gestante na época de aplicação da etapa, conforme itens 12.7 e seguintes do
Edital de Abertura.

Locais de Realização:

Os candidatos convocados deverão comparecer nas datas e horários determinados nesta convocação, não
sendo permitida a entrada após o horário final de entrada (última chamada). O acesso ao recinto será restrito aos
candidatos de cada horário e dar-se-á pelo chamamento do fiscal, observado o horário local.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados
oficiais referentes a este Concurso Público, divulgados integralmente no endereço eletrônico
https://conhecimento.fgv.br/concursos/trf1servidor24.

UF Município Inscrição Nome Cargo DATA

HORÁRIO
DE

ABERTURA
DO

PORTÃO

HORÁRIO DE
FECHAMENTO
DO PORTÃO

PROCESSO

RR BOA VISTA 940136342
KEVIN

BORGES
COSTA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO -

ÁREA
ADMINISTRATIVA

- AGENTE DA
POLICIA JUDICIAL

08/02/2026 7h

7h30

1110139-

45.2025.4.01.3400

UF Município Inscrição Nome Cargo DATA

HORÁRIO
DE

ABERTURA
DO

PORTÃO

HORÁRIO DE
FECHAMENTO
DO PORTÃO

SITUAÇÃO

BA SALVADOR 940054547
LEILA DE
SANTANA

REIS

TÉCNICO
JUDICIÁRIO -

ÁREA
ADMINISTRATIVA

- AGENTE DA
POLICIA JUDICIAL

08/02/2026 7h 7h30 Pendente
Gestante

UF Município LOCAL ENDEREÇO
BA SALVADOR Academia de Polícia Militar da Bahia Avenida Dendezeiros, s/n – Vila Policial Militar do Bonfim,

Salvador/BA
RR BOA VISTA Pista de Atletismo da Vila Olímpica

Roberto Marinho
Av. Raimundo Rodrigues Coelho, 80 - Jardim Olímpico, Boa
Vista/RR

Edital 24374339         SEI 0000291-51.2024.4.01.8000 / pg. 1

https://conhecimento.fgv.br/concursos/trf1servidor24

Desembargador Federal JOÃO BATISTA MOREIRA
Presidente do Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Documento assinado eletronicamente por João Batista Moreira, Presidente do TRF - 1ª Região, em 19/01/2026,
às 19:01 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código
verificador 24374339 e o código CRC 6F1EA4D9.

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br

0000291-51.2024.4.01.8000 24374339v3

Edital 24374339         SEI 0000291-51.2024.4.01.8000 / pg. 2

	Edital 24374339